



Jour-Plunder-Mix

Gefülltes Plundergebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1041015**

Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht 1836 g

Karton kl. Karton

Produktbeschreibung

Zarte Plunderartig-Köstlichkeiten im Kleinformat: bestehend aus Jour-Ribiselpolster, Jour-Rum-Kokos-Kipferl, Jour-Topfengolatsche, Jour-Früchteplunder und Jour-Mohnkrone.



Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min.

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Jour-Topfengolatsche (Plunderartig (WEIZENMEHL, Palmfett, Wasser, Rapsöl, MILCH, VOLLEI, Backhefe, Zucker, BUTTER, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Aroma), Topfenfülle 50% (TOPFEN 20% F.I.T., Zucker, EIER, Sultaninen, Maisquellmehl, pflanzliches Fett ganz gehärtet (Kokos), pflanzliche Fette und Öle (Kokos, Raps, Palm, Sonnenblume in veränderlichen Gewichtsanteilen), Wasser, EIWISS, Stärke). Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.), Jour-Mohnkrone (Plunderartig (WEIZENMEHL, Palmfett, Wasser, Rapsöl, MILCH, VOLLEI, Backhefe, Zucker, BUTTER, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Aroma), Mohnfülle 50% (Graumohn, Wasser, Zucker, SÜSSMOLKENPULVER, Stärke, Gewürze, Aroma, Semmelbrösel (WEIZENMEHL, Backhefe, Wasser, Speisesalz, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose, ROGGENMEHL), Inländerrum 38 Vol%). Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.), Jour-Ribiselpolster (Plunderartig (WEIZENMEHL, Palmfett, Wasser, Rapsöl, MILCH, VOLLEI, Backhefe, Zucker, BUTTER, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Aroma), Ribiselfülle 50% (rote Johannisbeeren, Zucker, Wasser, Stärke). Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.), Jour-Fruchtschifferl (Plunderartig (WEIZENMEHL, Palmfett, Wasser, Rapsöl, MILCH, VOLLEI, Backhefe, Zucker, BUTTER, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Aroma), Fruchtfülle 50% (Wasser, Mandarinen, Dunstsauerkirschen, Zucker, Stärke, MILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, Dextrose, Fettpulver (MILCH, Palm), Verdickungsmittel Natriumalginat, Säuerungsmittel Citronensäure, Speisesalz, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin. Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.), Jour-Rum-Kokos-Plunder (Plunderartig (WEIZENMEHL, Palmfett, Wasser, Rapsöl, MILCH, VOLLEI, Backhefe, Zucker, BUTTER, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Aroma), Kokosfülle (50%) (Wasser, Zucker, Kokosraspel, Inländerrum 38 Vol%, Stärke, MILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, Dextrose, Fettpulver (MILCH, Palm), Verdickungsmittel Natriumalginat, Speisesalz, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin. Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.), ngsmittel Natriumalginat, Speisesalz, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin. Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.).

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.321 kJ
Energie	318 kcal
Fett	15 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,8 g
Kohlenhydrate	36 g
davon Zucker	15 g
Ballaststoffe	2,3 g
Eiweiß	6,8 g
Salz	0,45 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Farbstoff

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, mit Alkohol



Bio-Jour-Plunder-Mix

Bio - Plundergebäckmischung, tiefgekühlt

Artikelnr. **1041037**

Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht 2040 g

Karton kl. Karton

Produktbeschreibung

Süße Dinkel-Plunder-Sortierung aus Nusskipferl, Topfengolatsche, Nougattascherl und Marillenschifferl im Kleinformat.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 4 min.

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

DINKELMEHL*, Wasser, BUTTER*, Nussfülle* (Wasser, HASELNÜSSE*, Zucker*, Semmelbrösel* (WEIZENMEHL*, Wasser, Backhefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL*), Maisstärke*, Dextrose*, Gewürze*, Magerkakao*, Speisesalz, Aroma), SPEISETOPFEN* 20 % F.i.T., Aprikosen*, Nuss-Nougat-Creme* (Zucker*, HASELNÜSSE*, Palmfett*, Sonnenblumenöl*, Kakaopulver*, MAGERMILCHPULVER*, Aroma), VOLLEI*, Zucker*, HASELNÜSSE*, Backhefe, Stärke*, Säuerungsmittel Milchsäure, Speisesalz, Aroma. *aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft. Kann Spuren von Sesam, Soja und Erdnüssen enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.499 kJ
Energie	359 kcal
Fett	20 g
davon gesättigte Fettsäuren :	8,6 g
Kohlenhydrate	37 g
davon Zucker	16 g
Ballaststoffe	2,0 g
Eiweiß	7,6 g
Salz	0,50 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte

in Spuren möglich

Erdnüsse, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 11,5 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

70 Tage

Eigenschaften

Bio, Vegetarisch



Jour-Plunder-Vielfalt

Gefülltes Plundergebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1041075**

Stk. je Karton: 48

Nettofüllgewicht 1800 g

Karton kl. Karton

Produktbeschreibung

Süße Mischung aus Topfengolatsche, Nusschnecke, Apfelplunder und Marillenplunder im beliebten Jour-Format

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min.

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Jour-Nusschnecke (Plunderteig (WEIZENMEHL, pflanzliche Fette und Öle (Raps, Palm), Wasser, MILCH, Backhefe, VOLLEI, Zucker, BUTTER, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Aroma), Nussfülle (Wasser, HASELNÜSSE (14%), Zucker, WALNÜSSE (3%)), SÜSSMOLKENPULVER, Semmelbrösel (WEIZENMEHL, Backhefe, Wasser, Speisesalz, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose, ROGGENMEHL), WEIZENSTÄRKE, SOJAMEHL, Inländerrum 38 Vol%, Quellstärke, WEIZENQUELLMEHL, Gewürze, jodiertes Speisesalz, Magerkakao, TROCKENEIWEISS, ROGGENMEHL, Speisesalz). Kann Spuren von Sesam enthalten.), Jour-Topfengolatsche (Plunderteig (WEIZENMEHL, Palmfett, Wasser, Rapsöl, MILCH, VOLLEI, Backhefe, Zucker, BUTTER, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Aroma), Topfenfülle (TOPFEN 20% F.i.T. (38%), Zucker, EIER, Sultaninen, Maisquellmehl, pflanzliches Fett ganz gehärtet (Kokos), pflanzliche Fette und Öle (Kokos, Raps, Palm, Sonnenblume in veränderlichen Gewichtsanteilen), Wasser, EIWEISS, Stärke). Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.), Jour-Marillenplunder (Plunderteig (WEIZENMEHL, pflanzliches Fett (Palm), Wasser, pflanzliches Öl (Raps), MILCH, VOLLEI, Backhefe, Zucker, BUTTER, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Aroma), Mandelfülle (Zucker, MANDELN, EIER, Maisstärke, Wasser, pflanzliches Fett (Palm), pflanzliches Öl (Sonnenblume), BITTERMANDELN, WEIZENMEHL, Aroma (enthält SOJA)), Marillen (20%), Wasser, Zucker, Glucosesirup, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, Aroma, Farbstoffe (Carotine, Karmin). Kann Spuren von Sesam enthalten.), Jour-Apfelplunder (Plunderteig (WEIZENMEHL, pflanzliche Fette und Öle (Palm, Raps), VOLLEI, MILCH, Backhefe, Zucker, BUTTER, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Aroma), Apfelfülle (Äpfel (30%), Zucker, Brösel (Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Backhefe, Wasser, Speisesalz, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose), modifizierte Stärke, Zimt), Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, MILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, EIER, Dextrose, Fettpulver (MILCH, Palm), Verdickungsmittel Natriumalginat, Aroma, Speisesalz, WEIZENEIWEISS, Farbstoff Carotine. Kann Spuren von Sesam und Schalenfrüchten enthalten.), MILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, EIER, Dextrose, Fettpulver (MILCH, Palm), Verdickungsmittel Natriumalginat, Aroma, Speisesalz, WEIZENEIWEISS, Farbstoff Carotine. Kann Spuren von Sesam und Schalenfrüchten enthalten.)

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.358 kJ
Energie	327 kcal
Fett	17 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,2 g
Kohlenhydrate	36 g
davon Zucker	15 g
Ballaststoffe	1,8 g
Eiweiß	6,8 g
Salz	0,45 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte, Soja

in Spuren möglich

Sesamsamen

Milchfettgehalt

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Farbstoff

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, mit Alkohol